

# ANALYSE D'EXPLOITATION

## Traducteur

Année d'exercice	2019	%	2018	%	Variation
Nombre d'adhérents	63		64		%
<b>RECETTES NETTES (1)</b>	<b>38 645</b>	<b>100</b>	<b>43 572</b>	<b>100</b>	<b>-11,31</b>
Achats	1 017	2,63	1 429	3,28	-28,84
Frais de personnel	0	0,00	6	0,01	-100,00
Impôts et Taxes	2 947	7,62	3 036	6,97	-2,96
Loyers et Charges	652	1,69	900	2,07	-27,55
Location Matériel Mobilier	68	0,17	89	0,20	-23,85
Travaux Fourn. Services Extérieurs	1 596	4,13	1 506	3,46	5,98
Transports et Déplacements	1 671	4,32	1 746	4,01	-4,31
Charges Sociales Personnelles	7 676	19,86	7 462	17,12	2,87
Frais Divers de Gestion	1 894	4,90	2 014	4,62	-5,97
Frais Financiers	238	0,62	232	0,53	2,35
Pertes diverses	12	0,03	57	0,13	-79,46
<b>DEPENSES PROFESSIONNELLES (2)</b>	<b>17 769</b>	<b>45,98</b>	<b>18 477</b>	<b>42,41</b>	<b>-3,83</b>
<b>EXCEDENT (1) - (2)</b>	<b>20 876</b>	<b>54,02</b>	<b>25 095</b>	<b>57,59</b>	<b>-16,81</b>
<b>RESULTAT NET FISCAL</b>	<b>20 764</b>	<b>53,73</b>	<b>24 962</b>	<b>57,29</b>	<b>-16,81</b>